MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 1

RESOLUÇÃO Nº. 191, DE 22 DE OUTUBRO DE 2009.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais e considerando a solicitação de recurso da PROGRAD, com relação à

Adequação do projeto Pedagógico de Economia/Bacharelado RESOLVE:

      Aprovar a lotação da disciplina “ECONOMIA QUANTITATIVA” na

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia/FACET/UFGD.

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 191, DE 22 DE OUTUBRO DE 2009.